
AKCE PODLE MĚSÍCE

Hasičský ples sobota 
18.2. bude upřesněno pořádají hasiči Hostomice, KD Neumětely

Horymírova sváteční 
jízda 

plánovaný odjezd        
v 8,00 - 8,15 hod

aneb otevírání jezdecké sezóny 2023. V letošním roce vladyka Horymír se 
svou družinou pojede z Neumětel do Radotína.

V 9,30 hodin
sraz masek a jejich doprovodu před KD.                                                  

Předání masopustního práva, společné foto, průvod obcí

14,00 hod

Zveme všechny místní i přespolní k masopustnímu veselí na terase              
U Horymíra.

Doma nevařte!                       Přijďte na zabijačkové dobroty!                                                                    
K poslechu (a tanci) zahraje kapela TŘEHUSK

MDŽ                       
Mezinárodní den žen

sobota 
11.3.

Restaurace KD           
od 16,00 hod

Srdečně zveme všechny ženy k posezení a oslavě jejich svátku za 
hudebního doprovodu DUO-GATE.                                                                               
Pro ženy občerstvení a malý dárek

Sportovní karneval sobota 
18.3.

od 20,00 hod
 SK Horymír Neumětely zve na Sportovní karneval                                         

sál KD                                      tradiční bohatá tombola                                                                    
Duo Melody vám zahraje k tanci a poslechu  

MORANA sobota 
25.3.

sraz v parčíku na návsi 
v 15,00 hod

Děti vyzdobí MORANU a průvodem ji vyneseme z vesnice k Velkému 
rybníku. Zde ozdobíme Líto (JARO) a vrátíme se na náves.

Velikonoční 
koncert

sobota 
23.4.

čas bude upřesněn VELIKONOČNÍ KONCERT - kostel sv. Petra a Pavla v Neumětelích

Pálení čarodějnic neděle 
30.4.

od 19,30 hodin sraz u Velkého rybníka.                     Buřtíky, chleba a hořčice budou !

Den Ukliďme Česko cca. 1.4. 
?

bude upřesněno
Stává se tradicí, že občany Neumětel nepořádek v okolí obce nenechává 

lhostejnými. 

Kudy uháněl Šemík ještě se nám pořadatel 
neozval

Cíl tradičního pochodu na hřišti SK Horymír Neumětely

Dětský den sobota 
24.6.

bude upřesněno na hřišti SK Horymír Neumětely

Pouť Petra a Pavla 30.6. - 
2.7.

ještě nemáme 
potvrzeno

Pouťové atrakce na náměstí před KD

NECKYÁDA a Strašidelné 
loučení s prázdninami

sobota 
19.8.

upřesníme
Plavidla domácí výroby vítaná, soutěže, hidba, občerstvení.                 

Večer se s baterkou vydáme za strašidly

Únor

MASOPUST

Veškeré aktuální informace a případné změny najdete na internetových stránkách obce.

Březen

Kulturní akce pro první polovinu 2023 :

VYBRANÉ DOBROVOLNÉ VSTUPNÉ BUDE POUŽITO NA DALŠÍ KULTURNÍ AKCE

Duben

Chystáme - ještě nejsou upřesněny všechny detaily akcí

sobota 
25.2.

- bližší podrobnosti budou včas upřesněny


